� Pozzo 1 località San Giovanni Comune di Oleggio foglio di mappa 61 e particella 164, quota del 
p.c. pari a 150 m s.l.m., coordinate geografiche WGS84 UTM 32N X: 475280 Y: 5046884, codice 
univoco NOP01764, una portata di litri al secondo massimi 10 (dieci) e in litri al secondo medi 
2,6119 (due,seimilacentodiciannove) a cui corrisponde un volume annuo massimo derivabile pari a 
metri cubi 82.368 (ottantaduemilatrecentosessantotto). 
L'opera di captazione dell'acqua, conforme al progetto in data 1 aprile 2023 firmato dal Dott. Geol. 
Cerri Paola e conservato agli atti dell’Amministrazione, consiste in un pozzo di profondità pari a 
metri 12 (dodici) captante la falda superficiale;

[...]

� Pozzo 2 località San Giovanni Comune di Oleggio foglio di mappa 61 e particella 164, quota del 
p.c. pari a 150 m s.l.m., coordinate geografiche WGS84 UTM 32N X: 475287 Y: 5046883, codice 
univoco NOP01765, una portata di litri al secondo massimi 10 (dieci) e in litri al secondo medi 
2,6119 (due,seimilacentodiciannove) a cui corrisponde un volume annuo massimo derivabile pari a 
metri cubi 82.368 (ottantaduemilatrecentosessantotto). 
L'opera di captazione dell'acqua, conforme al progetto conservato agli atti dell’Amministrazione, 
consiste in un pozzo di profondità pari a metri 12 (dodici) captante la falda superficiale. 

- di approvare il disciplinare firmato in data 9 giugno 2025, relativo al rilascio della concessione in